
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλατεία Πύρρου 1

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Τηλ.: 2651364239-236

FAX: 2651028556

Τ.Κ. 45221-ΙΩΑΝΝΙΝΑ

Πληρ..: Σιώζου Ελένη

ΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ιωάννινα 9-1-2015

Αριθ. πρωτ. 2046/100

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 8, 27-28, 51-55, 62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 

¨Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών" (ΦΕΚ 57Α'/15-3-2012)
2. Το Π.Δ. 173/31-12-2014 "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής" (ΦΕΚ 377/Α'/31-12-2014)

ΘΕΜΑ : ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΕΙΚΤΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ ΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 25ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015

ΑΠΟΦΑΣΗ

3. Η αριθ. 3/αρ.πρωτ.664/8-1-2015 εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών 

"Ψηφοφορία ετεροδημοτών" 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την σύσταση ενός μεικτού ειδικού εκλογικού τμήματος για την ψηφοφορία των 

Ετεροδημοτών του Νομού Ιωαννίνων στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης 

Ιανουαρίου 2015 ως ακολούθως:

4. Την πρόταση του Υπουργείου Εσωτερικών για σύσταση στα Ιωάννινα ενός 

μεικτού ειδικού τμήματος για τους εκλογείς των βασικών εκλογικών Περιφερειών 

ΑΡΤΗΣ, Α΄ΑΘΗΝΩΝ και Β'ΑΘΗΝΩΝ που είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών



                                                              

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ

1.

Ειδικό μεικτό εκλογικό 

τμήμα ετεροδημοτών 

εκλογικών 

περιφερειών:     

΄Αρτης,                       

Α' Αθηνών,                 

Β' Αθηνών    

7ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(ΠΡΩΗΝ 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ) ΟΔΟΣ 

ΔΩΔΩΝΗΣ

2.Πρόεδρο & Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων-Ιωάννινα

3. Πρόεδρο & Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων-Ιωάννινα

4.Πρόεδρο & Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών-Ιωάννινα

6. κα. Περιφερειάρχη Αττικής Συγγρού 15-17 Αθήνα

10. Εφορευτική Επιτροπή ειδικού μεικτού εκλογικού τμήματος

8. Αστυνομική Διεύθυνση Ιωαννίνων - Αστυνομικό Μέγαρο Ιωάννινα

     Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

    ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΤΑΤΙΑΝΑ)

ΕΔΡΑ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΨΗΦΙΖΟΝΤΕΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

Οι εκλογείς που είναι 

εγγεγραμμένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους 

ετεροδημοτών των 

βασικών εκλογικών 

περιφερειών :   ΄Αρτης,                     

Α' Αθηνών,                Β' 

Αθηνών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :

9. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαιδευσης Ηπείρου- Ανεξαρτησίας 146 - Ιωάννινα

ΑΘΗΝΑ - 10183 (3 αντίτυπα)

1. Υπουργείο Εσωτερικών -

Δ/νση Εκλογών 

Ευαγγελιστρίας 2

Γεν. Δ/νση Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης & Εκλογών

5. Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας-Βορ.  Ηπείρου 20 - Ιωάννινα

7. Αντιπεριφερειάρχη ΄Αρτας - Πλ. Εθν. Αντίστασης - Άρτα


